Hi in curribus, et lii in equis : nos autem
in nomine Domini Dei noslri invocabimus.
Isti impediti sunt, et ceciderunt : nos autem
i^urrexiuius et erecti sumus, Psal. xix, 8,

i> ». S. Jerome.
16. — Robustus corde, celui qui d'habitude

est sans peur. — Inter fortes, parmi les heros.
LXX : xa\ e\>;.r\aii xr^v xxpoiav a\»zov ev 6;va(7-

Tsia;?. — Ahidus. Apres avoir jet^ son bou-
clier, ses armes, ses vetements pour fair

plus vite. « Robustus etiam corde inter

fortes nudus fugiet. Qui locus dupliciter

exponi potest : ut aut ideo possit evadere,
quia exspoliavit se veterem hominem, et

pelliceas tunicas peccatorum, et nulla fuit

sarcina prpegravatus, aut econtrario, quia
nudus est et Christi perdidit vestimcntiim, de
quo in Apostolo dicitur : Induite vos Chris-

tum Jesum, Rom. xiii, 14; et in alio loco :

Siquidem induti non nudi inveniamur,
II Cor. V, 3, nihil ei proderit fortitude

sua; sed in die prselii atque certaminis
fugiet persequentes, et absque armatura
apostoli resistere non valens, hostibus terga
preebebit ». S. Jerome. — hi ilia die, dans
le jour ou le chatiment divin tombera
sur Israel. Ces menaces impliquent la des-
truction du royaume des dix tribus. On
peut y voir encore, avec Ribera, I'annonce
du jugement dernier et des peines eter-

nelles : « Hsec verba, et de futuri s?eculi poe-

nis intelligi possunt, et de presentis servitute
in peccatis. Nam qui velox solebat esse, tar-

datus peccato, cui se spoute subjecit, non
fugiet banc servitutem, neque fortis olim,

et pugnator. Solus illam eii'ugiet, qui fuerit

fortis corde, et renuntiaverit omnibus, ne
Cliristo carere cogatur, et nudus ellugerit

ex laqueis sseculi ».
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CHAPITRE III.

Dieu qui avait choisi Israel sera, k caa=;o de cela me :ie, plus severe poar lui (f 1-2). — Les
signes qui annoncent sa colore seront suivis d'e fet (,t 3-8). — Samarie est ci-iminelle, c'est
pourquoi elle sera detruite par renne ni {f 9-ii). — Le chili neat n'epargnera personne
(ji' 12). — L'idolatrie de Bethel amenera la raine d'lsrael {f 13-15).

1. Aiidite verbum, quod locutus

est Domiims super vos, fllii Israel

:

super omnem cognationem, quam
eduxi de terra ^gypti, dicens :

2. Tantummodo vos cognovi ex
omnibus cognationibus terras : id-
circo visitabo super vos omnes ini-

quitates vestras.

1. Ecoutezla parole qu'a dite le

Seigneur a votre sujet, enfants
d'Israel, et a propos de toute la

race qu'il a fait sortir d'Egypte, il

dit :

2. Je n'ai connu que vous entre
toutes les nations de la terre. G'est